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Orgen a0 TexHVKe 6e30MnacHOCTU
396 06 AKIbl 0 HCCYaCT:bIX C/lydasiX, CBSI3aHHbIX
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42C 8-3 To »e. Tom N6& MHOHb 44
42) b-3  To xe. Tom (7 Qb 42
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gena rnoctoAHHOK XpaHeHUN 3a
In ron "N HW paen Y O Amvcuann
19B3LL to
______________________________________ 5
%J//l\esbl no JyMHOMY coctaBy C No Ag AVE .
JWe KapTouk/ Ha YBO/IbHEHVIE pabo-
ux,VI'P o cnyaatLx %ﬁOA AA/Aop%M ! %5

byxranTtepa
JWesbe cueta paboune, VTP o cyxa ax
ToM 1
o "0, ToM I
[0 Ke, TOM Ifl
[0 Xe, TOM 1Y
TO «o, oM Y
[0 ke, TOM Yl
10 ke, T™OM M 1
TC "o, ToM YK
fo xe, ToOM IX
AO KO, TOM X
AO HJ, ToM Xl
[0 ke, ToOM A1

Otgen TexHn' blbe3onacHoe U

AHBaPb 61
44

AL
n
L
Nob 46}
arryc? 4
OCUAS6 50
OKTS0 50
HOS0Pb 46!
fekaopp 49!

AKTbl 0 HeCHaCTHbIX C/TydasiX, CBA3aHHbLIX

C JIPOMXPO/CIBOM

B i n panpon BkroeHo ¢ U 445

rno Ne 460 16gen ( gecTbHadLATH)

VtroroByro 3arnmuck 1 pasgeny 3a 1984 ron

3aBEpSIHO;

[Mpenceparer K

OtBeTcTBeHeH!" 3a
apxviB

Unch: Koxkeep,::

67

KoHpakesa J.T.

Konéntncer 3.H.

}@p_amrEQAA. I

Bzakmmia HIN



MWHUCTEPCTBO Yro/bHOM YTEEPKIAQ
MPOMbILLITEHHOCTI
HayasibH!

Mpon3BoACTBEHHOE 06beJHHEHNE

LINBSRO 512K

LLiaxTooTponTeibHoe yHpaBaeHMe N

O.M W C b NMIBAIO*KEHUE

X0
M 3arOOSIKM AC/ AM - e TPEeM
4 A
. A9b5 ropg
40! 9-5 I'I§)|/||<a3b| Mo sMdHomMy coctaBy CNolk-no 2 savied]
239 3J peK;.ops
462 9-1 %_tlg)Hble KapTO4KM HaAyBonej_kllelxlpaGO'—lmx 113
N cyxaupx ot 0 J1 Tom!
463 9-1 To »ke,oT Mago U TgMZ 82
AXTATONT
464 8-3 JlueBbe cueTa pacounx,TP
TOM1 aHBapb 43
465 8-3, To »e, Tom 2 YaBpasb 44
466 8-3 To >ke, ToM3 *apT 45
467 8-3: To >ke, ToM\Nd mrpen> 44
468 8-3 To »e ToM"5 Mai 44
469 8-3 To »e ToMPO MHOHb 51
470 8-3 To »e Tom N? mab j 45
471 8-3 To »e ToMm 1o asryct! 42
472 8-3 To »e TomMm N® :eHTH0pb 42
473 8-3 To »e ToM NdO OKTH0pb 43
474 8-3 To »e ToMNdl lostbpb 4!
475 8-3 To »e TomNd2 Jekabpb 43
OTAa/1 T3XMUKA Ba30MACHOCTM
476 10-6 Akl 'g'aﬂecqacmblx CNyYasx CBA3AHHbIX
C Npoun3BOACTBOM )
B fgaHHbIA pasgen BKOYeHo 16/wectmaguatb/
,q'gﬁHc Ngﬁﬂ ﬁo 476 aad
UToroByto 3anucb K pasgeny onuvcy 3a 98 3aBepslo:
Mpeacepatens 3K J1.I . HpHpanBa
------------------ N TIL / 3.H.KAnoHTAOBa
UreHbl KOMUCCUN. N * RAUMHHKAP< HKO
Jani; oBa
3akun! a

len



vinaer - MpumeyvaHn
’ 3aronoBKM gon datbl  Kon-Bo prumevaHue

Cbl fien mcToB
6
1960 _r*pg o-y.I
TpUKa b0 IMYHOMY cOCTaBy c?1K 2Z5HB
P W y CCp,eaK%&pﬂ 243
JWMYHbE KApTOUKN Ha YBOSIbHEHUSIX
pabounx ,JTP n cyxaupx otAmdo 8C
TOM

479 To >ke.oTn Ao ToMC 4
JnueBbe cyeTa paboumx.CC;' un 45
CIyHALLYX TOM sIHBapb

8-3 To >ke,ToM*2 ~eB"\aH
To e, To* YC MapT 44
To Ke.Tobl_*1 arnpesib 4C
0XKe.TOM Y5 V= 45
To »xe.tom YC oHb 48
"0 e.Tom'7 MO 40
To >ke,ToMm KC aBryct 47
To ke, Tomw\Y9 CeHTS6pb "™
To *e,ToMNel0 OKTS6Pb 47
To >ke,Tom JI HOA6pU 45
To >ke,Tom "2 AeKabpb 49
CTAC.1 TUCHET. CXXCACXKT.:

492 J  AKIbl 0 HecuacTHbIX C/lyyasix,CBA3aHHbIX

C NPOV3BOACTBOM 12

b faHHbIA pasfen BKOYeHO 16/wiecTrniagHaabatb/aen ¢ 3477
rno

TOroBy.)3a/1*Ccb K 3a3aenn  orucn sL X2bBM6n19%  Nop 3aBepsio:

MNpencepatens CGK MNpoiipakosa
CTBeTCTBEHSKbTN 3a apXvB 2.HJ onoHTae:a
UreHbl KoMuceum: A. MHKapeHo
A.l;.apa<mpo)a
[A3akmHa
n
0
/V N\ n< N\ /\C

*o.n



MWHNCTEPCTBO Yro/ibHOW MNpPOMbILLIIeHHocTM CCCP

HanMeHoBaHMe BegoMCTBa
Mpon3BoAcTBEHHOE 00beAuHeHME " [yKOBYTO/b
AAVIMEVIOXTHVE  YUPEXXOEHUA

.FYKOBCKOC LUrXTOCTPOM'Te/IbUOE yrpassieHne ™ 1

ONWUCH Nei -LL

ngena TMOCTOAHHOIo XpaHeHuA 3a

ViHpekch! 3aronoBKuW pen
mn nen
OTEN KAPCQo
493 9, TpuKasbl_ :0 MHHOMY COCTaBy C H 1-K
no Nelb7-K

194 9-1  /m4Hbe_KapTOUKM Ha YBOMEHHbIX I:}/60-
ymx, TP u cnyxawmx ot A go

b/XiMNZP/Li

495 d-3  JluosbkA cyeTa Fa@oqu, HIP u cny-

MHALLYIX onl
49 To »e TOK 2
497 " TOA3
498 " Tavid
499 " TaAs
500 " TOMb
501 " M7
0" " TOM6
03 " Tav9
04 " TaM10
S00 " TaMI |
X " TaMIX

OlF1 TEXLLKM B33C"CHOCTU

507 10-t, AKTbl 0 HecHaCTHbIX Cry4asiX, CBSI3aH-
HbX C MPOM3BOACTBOM pPaboT

R gaHHbIA pa3fgen Bk/AKYeHo 15 /nAT-
Haguatb / pen ¢ Nel93 no Ne507

NToroByto 3anmncb K pasgesnly onvcu
3a 1987r. 3aBepsr:*

Mpeacepatens K 3onomnaesaT ..
OTBETCTBEHHbIN 3a
apxmB TposaH M.C.

OpobpeHo: K TCY-1

yTBEp* /™

AN AP
19911



MWHUCTEPCTBO Yro/IbHOM MPOMbILIEHHOCTN CCCP
HanmMeHoBaHVE BEOOMCTB

Mpon3BoACTBEHHOE 00beAnHEHME "['YKOBYro/b

HaVUMEHOBaHWE YUPeXAeHW

KyMOBCKOe LLIaxXTOCTpoUTesIbHOC ynpassieHmne™ X

BMWMC b NerN-~NponbeHUe

Jena nNoCTOAHHOI XpaHeHusa 3a r*

MM VHaekcsl 3a ronom ks fgen Oatbi
n-n nen

t 2 3 4

OorvL,  KAFOB
508 9-5 ll;(l)oml\lfga%loﬂ(() NinyHoMmy cocTaBy C Nel-K %Fcl)l-laz&
509 9-1 JM4HbEe KapTO4YKM Ha YBOJIEHHbLIX pPabo-
ymnx, WP n cyxaupyx ot A go |
BXTATTEPA
510 8-3 Jluesbe cyeTa pa umx, VTP n cnyxkar
LLX TaM 1 AHBP.

511 Tore  ToM 2 chesp.
512 w Tom 3 MapT
513 M ToM 4 anpesb
514 v ToM 5 =
515 M ToM 6 VEOHD
510 V Tom 7 Nob
517 4 Tom 8 aBryct
518 v Tom 9 CEeKT.
519 M Tom 10 OKTS0.
520 ! oM 11 HOSI6P.
521 M oM 12 nexasb.

g22 10-6 Ol TBHKI1 BEJKRAHCIN

AKTbl 0 HecuyacTHbIX c/lyyasix, cBsi3a-
HHbX C MPOW3BOACTBOM pPaboT

B fgHHbIN pa3fgen BKAYeHO 15 /nsAT-
Haguate/ gen ¢ Ne508 mo Ne522

VToroByto 3anmcb K pasgeny onucu
3aBepsiio:;

Mpeacepatens K Boponaesa T.

OTBETCTBEHHbIN 3a
apxvB Tposm M.C.

OpobpeHo: K IbICY-1

K->xo
JIVKTOB

244

152

&8 8L RY

42
43
55
42
50

28

AM.I"VpH1K

1991r.

MprmevaHne

6
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__LlaxTocTpouTeNibHOe yrnpaBneHuem! v <YTakPnAaAL

HjHMCHOOJHHC BCAOMCTBJ '

Mpon3BoacTBeHHOe 06beauiHeHMe "TykoByroab” HadvanbH KM K* A MiHPhk
WIMMEHOB.UC Y4peXXneHnA

c 1992r. AKumoHepHoe obulecTBOo "TKoByrosib™ " ' N 1934r.
onuceb b [V

Aena nocTosAHHOro XpaHeHust 3a t99U-Jt'iN3r.r.

rll\-l/l'lM |/|H£§I_I(Cbl 3aronoBKW gen 1 =y ,q}/f'lr-ga Mpumesanie
I_IIIII 4 6
[990r,
037 9-0 [Mpwkasbl Mo nquowlg cocTaBy 2 MNuB.
c Ndk no * 216 K 2d pek ,2M3
BYXiMAJITimbJj
033 d-3 swmuesble cyeTta padoumx,UTP wu epy- 03
039 ¥ ¥o e ®eB. 93
04U 0 e MepT
a1 M Toxe Anp. 43
042 Y Toxe N 4o
043 N Toxe e 44
044 K, Toxe o 03
040 To »e 1ABryct 09
odo W Toxe CenT. 43
047 To »e OKT. 44
od3 [ Toe Hos6p. 00
049 To »e 1/[eK. 42
NA*A -LANPUL,
JWMuHbE KapTOYKM Ha YBOJIEHHbIX,pa-
60unx, TP n cryxaryix
ooun 97\;] ot Ao J1 1939 11b
001 oT Moo u 1939 Tlo
002 W ot Apo J1 1990 31
ooz W oT Mgo U 1993 73

0TMM4 TuWVIKM & bIICHOCTU

004 13-0 AKTbl 0 HECYaCTHbIX C/Ay4asx,cBszaH-  ivO 20
HbX C MPOV3BOACTBOM

t
SaTt-..,
bob 9-0 [pvkasbl N0 JSIMYHOMY COCTaB 2 fAHa.
g c M1k mo MM):{33 K Y 29 pek. 14
006 '9-1 J/WMuHbE KapTOYKM Ha YBOJIEHHbIX 90
ot Apgo Il

bb7 W Toxe ot Jigo 4 99



n-n

33d

333
330
ool
Ood
333
304
3uo
duo
307
Ooo
30J

370

071

o7~

b73

b?4

0/3
37u
377
37u
37]
uoJ
3dl

333
304
333

3om

r.

Hwnakcebl 3tronOwmMmun pen O*Tbl
Jen
n 1 ' 4

0-3 nnuyeBble cyeTbl pabouynmx MNP wn cny- JiHB.
MRaiMX

b-3 To W6B.

M To ko MapT

w To xa anp.

M To e Man

W To xe MioHb

W To *c nionb

W To xe ABrycrt

M To e CeHT.

n To e OKT.

\|\I/|V To xe 1056,
o He ~OK.

10-0 AKTbl 0 HecCcYacCTHbIX Ccnyyadx,cnmnms3aH-
HbIX C NMpom3BoOACTBOM

LV Nt
~-3 Mpnkasbl N0 NNYHOMY CcOCTaBy K nnn.
oT *TK HO * <<Alk 0l pgek.
k 1 NWUYHbIE KapTOYKW Ha ypaseHHbIX
oT A no A
~Noq To *e ot Jl no n

XK AT A Y A

~-3 NMunueBble cueTa pabouux,JITP u cny-
Xxauw unx UHB.
To *e 3es3.
To xe MapT

t To xe Anp.

T To xe

1 To xe bHb
To xe lonb
To wus aBrycrt
To xe JEHT.
To xe ~KT.
To Ko T0A6.
To xe , t3K.

.3-0  AKTbl 0 HecYaCTHbIX CAnyyassx,cBs3aH-
|{-|b|x C NPOU3BOACTBOM

MNykoum. TInk M 12 3)xa™ Ne ?34 2000 LI-2 90 T.

K-uo
SIMCTOMU

37

31
47
43
47
37
34
71
43
43
47
4]

17nM4
110

'173
Ybun
T31
173
~NOT
N"N13
N33
*.34
nav

c47

13
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000
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OCT

mon
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nen
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SSX X
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I 3aronoskKun OXn
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3
npuMkasbl HW NNTOMY cocTaBy
oT ~ T\ Ho ~ ~o”~K

AMUYHble KapTO4YKW Ha YblONEeHSAbIX
o'r n no A4
To Xe oT a no n

YN n.I'T* 1T #pN

nuueBble
XK3TNX
To *o
To xe
To xe
To xe
To xe
To Xe
To Xe
To xe
To xwm
To wme
To xe

cyeTa panoynx,ulT™*

mnTnb,

OKTbl O HeCcYacTHBbIX
HbIX C MPOM3BOACTBOM

0 AaHHbLIN pas3gen OFNMUNCU aknblYeHO
c 007K

eo (necTtbpecuT nNecTb) fAdepf
Ho * 6UX

mntorosytw OINNCb Kk pasgeny OIFNVCU
3a iJoU -lyjor.r. n

OTBETCTBEHHbLIA 3a apxus (/
npepgcegaTtenb 04

YUnenbl KOMUMCCUMN

< N Ny«

mn emy-
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nvcros
5 G
n 1
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ntOHb
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ojryc’i I§\9|
CeHT. ’
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MHaeKcol . Kon-po npuve-

n/H aen 3al0/IObKW pen Aathl nicroe yaunne
1 2 3 4 3 ~N 6
J. .
9-3 Mpukassl Mo NMYHOMY cocilaey 04 fAxe.
oT N 1k no N 225m 30 [ek. 329
604 9-1 IvunHe KapTO4yKkM Ha yeonom - 1974
HNX or A no W 238
- byxrantepumn )
605 8-3 lmueBble cuyeTa paboumx, WTP AHbapb 254
N cnyxaumx
606 \ To xe deepanb 332
607 To xe HapT 227
60S To xe Anpenb 224
609 To xe Man 22J
610 To xe Nunb 220
611 To xe /b 215
612 To xe HerycT 230
H.P To Xe CeHTA6. 220
"'l To xe OKTS6. 172
615 To xe Hosa6pb 238
616 To xe Jekabpb 234

OTaen TexHUKKU 6e3onacHocCTH

617 10-6 AMTbl O Hec4acCTHbIX cny4dasax
CBA3aHHbLIX C MPOM eonCTeoM 8



618

61"?

620

621
622
623
624
625
626
62/
628
629
630
631

632

8-3

10-6

MpuKaxm no nNM4ouomy cocTaBy
in no N 22in

oT

JInunHe KapToyunm 4B YBOJIEH-
oT n no W

MHX

byxrantepuu

NnueBude <cuyorr\ pabouunx
N cnyxawmx

To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To

OToen Texmunu 6e304yacH4yoCTU

/IK'fn 0 mecyacTyudux cnaydasax
CBsA3aW4HX C MpPOM3BOACTBOM

N

xe
Xe
Xe
Xe
Xxe
xe
Xxe
Xxe
Xe
Xxe
Xe

4

04 Hus.
29 [JleT.

Mucapb

deBpasnb
HapT
Anpenb
Man-
W Hb

HerycT
Cenrn=,.
o~ tIp~.
NonOpr

fekabpb

L'43

236
23i

24/
, 67



HanMeHOEaHue BegomMcTBa

ny N Z/\)
. N “"AMMeHOoBaHMe yupexgeHun
O Mnmwuy C
3aBepum:
OTBeTCcTBEHHeN (.4 WX Y22

MNpegcepatenb 3K:

UneHe kKommccum:



No
Y.H.

64K
649

650
6%)
652
633
634
633
636
637
638
639
660
66)

662

663
664

66%
666
667

668
669
670
67)
672
673
674

675
676

[JouepHee akLMOHepHoe 06LLeCTBO OTKPLITOro tuna
WHMMCHOManMC vYenBmosa

MYKOBCKOe LLaxXTOCTPOUTESIbHOE ynpasneHneAll)"
YaHMCHOHaNMC ~POKIIC)U<A

YT HepXKaato
KOHKYpCHbI yrpaBnsoLwpmin

O bNd

AN NOCTOAHHOK XpaHeHus Ta )997-2005 rr.

MHpeke)!
nc BMOMOMKA i far).)
2 3 4

)997r.
Otaen Kagpos

Mprkasbl nonnyHomy coctasy Ne)-M)90 3 aHBaps - 30 gekabps

JINyHble KaPTOUKU YBOJIEHHbIX A-A

Byxrantepus
JlnueBble cyeTa No 3apnnare AHBAPb
lo>xe theBpasib
To »xe MapT
To »xe anpesnb
To xe maii
To e MIOHb
To xe TO/b
To xe aB)ycT
To ke CEeHTSA6Pb
To xe OKTS6pb
1o xe HOS16pb
To e Jekabpb
)998t.
Otgen kafpos
Mpukasbl nonnyHoMy coctaBy Ne)-Ne)62 3 AHBapA - 30
[Jexabps
JINYHbIE KAPTOYKU YBONEHHBLIX A-U
To e K-A
Byxrasrepumn
J1vueBble cyeTa HO 3aowl'are AHBaPb
Toxe theBpasib
To xe MapT
)0 e anpesb
o>e maii
Toxe MIOHb
)0 »xe Wio/1b
To ke aBrycr
To e cecwaAbpb
To xe OKTS16pb
To »xe HOS16pPb
To »xe Jekabpb

)999r.

B. !l. Ponpapb

200 r.

Kon-Bo
NNCTOB MprveyaHve
3 6

223
)33

267
274
283
293
284
293
264
292
290
272
272
274

203
60
)08

230
247

257
230
247
267
248
274
283
280

268
287



677
678

676
680
68)
682
681
68)
683
656
687
688
686
660

66]
662

663
60-1
663
666
667
668
666
700
70)

702
703
704

703
706

707
708
706
7)0
7t
7)2
7)3
74
7)3
7)6
77
7)8

7)6
720

Otpen Kagpos
Mpukasbl nonnyHomy coctaBy Ne)-Ne) 29

JINYHble KaprUKKM YNOAEHHbIX
oyxrantepus
Jlumcubic cyeTa o 3apriare
[0 >ke
[0 xe
)0 ke
To ke
[0 xe
[0 xe
To xe
10 xe
To e
[0 ke
1o e
2000r.

OTpen Kanipon

Mpukasbl NoAn4HoMy coctaBy Ne)-Neo)3)
NNYHbIe KapTOYKM YBOSIEHHbIX
byxran[epus
JlviueBble cyeTa o 3apriare
To xe
)0 xe
[0 >ke
[0 >ke
To e
)0 e
1o e
To xe
To >xe
To e
To e
200) r.

Otgen KagpoH

) [prKasbl Ho inywiTMy cocTasy Ne)-Ne) N
JINyHbIE KapTOUKWY YBOJIEHHbIX
6yxran repus
JlvTTeBble cyeTa No 3apruiare
To xe
)o e
To e
To xe
)0 ke
To e
Jlnuesble cyeTa Ho 3aprnnare
To >xe
)0 >ke
To e
To e
2002r.

- Otaen kagpos
Mpvikasbl HO NMYHOMY cocTaBy Ne) -63
JIN4YHble KapTOYKW YBOJSIEHHbIX
byxranTepus

3 aHnapsa-30 gexkabps

AHBapb
theBpasib
mMapT
anpesib
Mai
WIOHb
niosb
anryct
CeHTAOPb
OKTA6Pb
HOS6Pb
Jekabpb

3 AHBapA-264eKapA

SAHBapb
theBpasib
mMapT
anpesb
Maii
WIOHb
Vonb
aBrycr
CEH rs6pb
OKTSA6Pb
HOS6Pb
Jexabpb

65HBaps-280eKkabps

AHBapb
(heBpasib
mMapT
anpesb
Maii
WIOHb
Viosb
aBtycr
CeHTA6Pb
OKTS6pb
HOS6Pb
Jekabpb

3aHBaps-28 fekabps

)62
)00

267
253
258
268
252
267
252
276
26!
246
)69
)88

)82
)4

)59
)43
)35
)24
)29
)32
)25
)35
)36
)36
)29
)3)

)99
)47

99
%6
))3
))2
109
)24
)46
)23
)24
)40
)33
)48

)47
)42



72)
722
723
724
725
726
727
728
724
730

73!
732

733
734
735
730

737
738

734
740
74]

742

743

744
745
746
747
748
744
750

75)
752
/53

JlvueBble cyeTa MO0 MpHMaTe
To xe
To xe
To xe
To xe
To xe
o e
To xe
To xe
To »xe
2003).
n O)aen kagpos

Mpuka)bl noguyHom\ cooaBy Ne!-Ne! 22

JINYHbIle KapTOUKM YBOMEHLLAxX
NyxT:TNTEpUA
JlnueBble cyeTa 4o 3apLUTaTc

To xe
To xe
1o xe
2004r.

V7 Otaen Kagpos

Mprka3bl HO In4HOMY cocTaBy Ne)-Ne! 03

JIN4YHbIe KapTOUOT YBOSIEHHBIX
Oyxrantepus
JlvueBble cyeTa ))o 3apLurare
1o e
o »xe
To xe
20065r.

LLITaTHOe pacnvcaHme

AKTbl HecUaCTHbIX C/ly4yaeB Ha HPOLUBOACTBC

VpvikaTbl NOSIMYHOMY COCTaBY

JInyHble KapoyKKM yBOseHHbIX 3a 2005)

Tabenu crnyckoB padoumx BLuaxry yyacto Ned 3a 1445r
)abenu c))yckoB pabou))x Btnaxry yyacto Ne5
)abenu cnyckoB paboy))x BLax ry yyacto Ne6

Jlnuesble cyeTa Ho 3npTT/iarte 3a 2005).
[oxe
o e
10 »xe

AAHBapb
theBpasib
MapT
anpesnb
Maii
WIOHb
niosb
aBrycr
CeHTA6Pb
OKTA6pb-AeKabpb

8anBaps-25 fekabps

SAHBapb-MapT
anpesnb-ioHb
M0Nb-COrTAtpb
OKTA6pb-fleKabpb

6s1HBapsi-30 aekabpsi

AnBapb-mMapT
anpenb-MioHb
MI0/1b-CEHTABPb
OKTABOPb-AeKabpb

2000-2005r.
1494-200)
AHBapb
AHBapPb-MapT
anpesib-NioHb

Wosb
aBryct

AHBapb-AeKabpb
1942)944
1492-)994

1'8
133
140
)45
)49
141
132
135
144

442

)50
123

42!
411
463
324

130
145

348
312
256
146

48
63
186

149
46

88
v
110

WM naHHbIA pa3gen onucuy 3a 1497-2005) r. BHeceHo )06(cro wecTb) aesn ¢ Ne648 Ho Ne753

Ilpcaccaliens KoMUccUn:

YneHbl KoMuUccUn:

R C. lNoHomapesa

O. R. bputBeHko

M. . boHgapb



OHW( bNe !

[Jena TBTCTOANHOTO XpaHeHUs1 Ta200!-2006)

NeNe  Hpekchl 3ato10BKuM Jicn Jatbl K-ro

pumevanve
H.-H. nen NINCXXK
754 latlen)) cnycka A waxry 200) 74
2002
755 AKTbI TTECHACTHbIX C/lyYaeH 200!
2004 52
756 JINurHe KapTOYKU YBOJIEHHbIX 2004 95
K-H
757 JINunHe KapTouKTT YBOIEHHbIX 2004 106
O-A
75H JInugesble cyeTa No Tapuiarc 0! 09.05 12K
31.12.05
759 JINYHbIe KapTOUKM YBONIEHHbIX 2005 92
K-M
760 JINuHbIE KAPTOUKU Y BOSIEHHbIX 2005 9K
-4
76! Tabenn yyeta paboyeto BPeMeHWUII0 2003 93
Criyckam B LLaxTy 2004
762 JIN4yHble KapPTOUKN Y BOMIEHHbIX 2006 6
763 LLitaTHoe pacnucaHue 2005 n

B gaHHbI pa3gen onucn ;a 200!-2(KO6r. BHeceHo !0
(mecs rb)aen ¢ 754 Ho 763

I'lpeaccaatcnib KOMUCCUN B.C. ! loHomapeuna

UneHbl komurccnm O.B.bpuTBeEHKO
M.) . 6oHAapb



